
 

                                                                                                     DRUK NR 2401  

Uchwała Nr  461/2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 29.01.2018 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w  Drawsku Pomorskim  
 
          Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  
 
§1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 275/2016 Zarządu Powiatu Drawskiego z 
dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W Rozdziale III Organizacja Centrum:  
1) w § 8 ust. 3 skreśla się pkt 6,  
2) w § 8 po ust. 3 wprowadza się ust. 3a o treści: 
  „3a. Administrator Bezpieczeństwa Informacji : 
a) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla osób których dane osobowe dotyczą i dla organu 
nadzorczego, 
b) monitorowanie przestrzegania rozporządzenia w sprawie ochrony danych osobowych, 
c) sprawdzanie zgodności przetwarzanych danych osobowych z przepisami prawa, 
d) prowadzenie dokumentacji w zakresie wykonywanych zadań”. 
 
2. Zmienia się Schemat Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                       
w Drawsku Pomorskim, stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie  w Drawsku Pomorskim, który otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 
1. Stanisław Kuczyński          ………………………….. 

 

2. Jacek Kozłowski                ………………………….. 

 

3. Janusz Garbacz                 …………………………… 

 

4. Janina Jung                       ……………………………. 



 

 

Uzasadnienie 

  

   Uchwałą Nr 153/2016 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 22.03.2016 r. wprowadzono                 
w strukturę organizacyjną Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim 
Administratora Bezpieczeństwa Informacji do działu ds. administracyjno – kadrowych.  
    W związku z zaleceniami Zespołu ds. kontroli  wyodrębnia się w schemacie organizacyjnym 
stanowisko Administratora Bezpieczeństwa Informacji, który podlega bezpośrednio 
kierownikowi jednostki organizacyjnej lub osobie fizycznej będącej administratorem danych, 
zgodnie z art. 36a ust. 7 i 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 922). 
 
 
 

sporządziła: 

Alicja Krycka-Sumińska 

Dyrektor PCPR w Drawsku Pom. 
 

                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


